
300694-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300694-2024 - Wyniki

Polska – Artykuły informacyjne i promocyjne – Wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa 
materiałów promocyjnych i reklamowych na potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ i 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.
OJ S 98/2024 22/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych i reklamowych na 
potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego.
Opis: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wykonanie (znakowanie odpowiednią 
metodą), zakup i sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych i reklamowych na potrzeby 
Centrum Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
w podziale na poniższe części: CZĘŚĆ I – Materiały konferencyjne; CZĘŚĆ II – Gadżety; 
CZĘŚĆ III – Odzież i dodatki; CZĘŚĆ IV – Bluzy
Identyfikator procedury: 87197e39-48e4-4abe-8425-c0f1c0f4af2e
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.55.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Umowa w zakresie udzielenia zamówienia publicznego będzie zawarta 
na okres 12 miesięcy, licząc od daty jej zawarcia z ewentualną możliwością jej przedłużenia o 
kolejne 6 miesięcy, pod warunkiem niewyczerpania kwoty określonej w zawartej umowie. W 
sytuacji niewyczerpania kwoty umowy do upływu 12 miesięcy i braku podpisania aneksu 
przedłużającego jej trwanie, umowa wygasa.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/300694-2024


300694-2024 Page 2/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

art.132 przetarg nieograniczony ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023., poz. 1605 ze zm.) - art.132 przetarg nieograniczony ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023., poz. 1605 ze zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ I - Materiały konferencyjne
Opis: CZĘŚĆ I - Wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa materiałów konferencyjnych na 
potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Rozdział III - SWZ 8. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 
zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego określonymi w SWZ, przy czym dla oceny 
zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami SWZ oraz dla oceny oferty wykonawcy w 
kryterium oceny ofert ustalonym dla CZĘŚĆ I, III i IV, jakim jest „jakość produktu”, wykonawca 
zobowiązany jest przedłożyć egzemplarze próbne, które stanowią produkty z poz. 21 z części 
I, z poz. 17, 18, 20 i 24 z części III oraz z poz. 1, 3 oraz 5 z części IV z załącznika A, 
wykonane w wyspecyfikowanych wymiarach, kolorystyce, oraz w tej samej technologii i na 
tych samych materiałach, o których mowa w treści SWZ. Zamawiający dopuszcza, aby 
egzemplarze próbne zawierały inny wzór (logotyp/oznakowanie). Egzemplarze próbne muszą 
zostać złożone w nieprzekraczalnym terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 
11.04.2024 r., do godz. 10:00 w siedzibie Działu Zamówień Publicznych, przy ul. 
Straszewskiego 25/4 (sekretariat), 31-113 Kraków. Próbkę należy złożyć wraz z pismem 
przewodnim opatrzonym własnoręcznym podpisem wykonawcy, oznaczyć poprzez podanie 
nazwy postępowania, numeru (sygnatury) postępowania oraz dostarczyć za pośrednictwem 
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. – Prawo pocztowe (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 896 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za przedmiot zamówienia – 70%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70



300694-2024 Page 3/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość produktu – 30%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Rozdział XIX – SWZ 1. Środki ochrony prawnej przysługują 
wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł́ lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której́ zamawiający był 
obowiązany̨ na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 
Skargę wnosi się, do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ II - Gadżety
Opis: CZĘŚĆ II - Wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa gadżetów na potrzeby Centrum 
Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE



300694-2024 Page 4/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za przedmiot zamówienia – 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Rozdział XIX – SWZ 1. Środki ochrony prawnej przysługują 
wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł́ lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której́ zamawiający był 
obowiązany̨ na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 
Skargę wnosi się, do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: CZĘŚĆ III - Odzież i dodatki
Opis: CZĘŚĆ III - Wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa odzieży i dodatków na potrzeby 
Centrum Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



300694-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Rozdział III - SWZ 8. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 
zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego określonymi w SWZ, przy czym dla oceny 
zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami SWZ oraz dla oceny oferty wykonawcy w 
kryterium oceny ofert ustalonym dla CZĘŚĆ I, III i IV, jakim jest „jakość produktu”, wykonawca 
zobowiązany jest przedłożyć egzemplarze próbne, które stanowią produkty z poz. 21 z części 
I, z poz. 17, 18, 20 i 24 z części III oraz z poz. 1, 3 oraz 5 z części IV z załącznika A, 
wykonane w wyspecyfikowanych wymiarach, kolorystyce, oraz w tej samej technologii i na 
tych samych materiałach, o których mowa w treści SWZ. Zamawiający dopuszcza, aby 
egzemplarze próbne zawierały inny wzór (logotyp/oznakowanie). Egzemplarze próbne muszą 
zostać złożone w nieprzekraczalnym terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 
11.04.2024 r., do godz. 10:00 w siedzibie Działu Zamówień Publicznych, przy ul. 
Straszewskiego 25/4 (sekretariat), 31-113 Kraków. Próbkę należy złożyć wraz z pismem 
przewodnim opatrzonym własnoręcznym podpisem wykonawcy, oznaczyć poprzez podanie 
nazwy postępowania, numeru (sygnatury) postępowania oraz dostarczyć za pośrednictwem 
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. – Prawo pocztowe (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 896 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za przedmiot zamówienia – 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość produktu – 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Rozdział XIX – SWZ 1. Środki ochrony prawnej przysługują 
wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł́ lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której́ zamawiający był 
obowiązany̨ na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 
Skargę wnosi się, do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



300694-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: CZĘŚĆ IV - Bluzy
Opis: CZĘŚĆ IV - Wykonanie, zakup i sukcesywna dostawa bluz na potrzeby Centrum 
Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ IV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Rozdział III - SWZ 8. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 
zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego określonymi w SWZ, przy czym dla oceny 
zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami SWZ oraz dla oceny oferty wykonawcy w 
kryterium oceny ofert ustalonym dla CZĘŚĆ I, III i IV, jakim jest „jakość produktu”, wykonawca 
zobowiązany jest przedłożyć egzemplarze próbne, które stanowią produkty z poz. 21 z części 
I, z poz. 17, 18, 20 i 24 z części III oraz z poz. 1, 3 oraz 5 z części IV z załącznika A, 
wykonane w wyspecyfikowanych wymiarach, kolorystyce, oraz w tej samej technologii i na 
tych samych materiałach, o których mowa w treści SWZ. Zamawiający dopuszcza, aby 
egzemplarze próbne zawierały inny wzór (logotyp/oznakowanie). Egzemplarze próbne muszą 
zostać złożone w nieprzekraczalnym terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 
11.04.2024 r., do godz. 10:00 w siedzibie Działu Zamówień Publicznych, przy ul. 
Straszewskiego 25/4 (sekretariat), 31-113 Kraków. Próbkę należy złożyć wraz z pismem 
przewodnim opatrzonym własnoręcznym podpisem wykonawcy, oznaczyć poprzez podanie 
nazwy postępowania, numeru (sygnatury) postępowania oraz dostarczyć za pośrednictwem 
operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. – Prawo pocztowe (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 896 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za przedmiot zamówienia – 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Kryterium:



300694-2024 Page 7/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość produktu – 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Rozdział XIX – SWZ 1. Środki ochrony prawnej przysługują 
wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł́ lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie 
przysługuje na: 2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której́ zamawiający był 
obowiązany̨ na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 
Skargę wnosi się, do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 006 988,10 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: GetGadget Paweł Drewniak
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.2



300694-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 298 232,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.55.2024 cz. III
Tytuł: Zakup i sukcesywna dostawa odzieży i dodatków na potrzeby Centrum Promocji i 
Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.
Data wyboru zwycięzcy: 08/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: GetGadget Paweł Drewniak
Oferta:
Identyfikator oferty: 1.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 480 372,10 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.55.2024 cz. II
Tytuł: Zakup i sukcesywna dostawa gadżetów na potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ 
i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego.
Data wyboru zwycięzcy: 08/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: KDS TEXTIL SP. Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 228 384,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 80.272.55.2024 cz. IV



300694-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Tytuł: Zakup i sukcesywna dostawa bluz tj. materiałów promocyjnych i reklamowych na 
potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego
Data wyboru zwycięzcy: 18/04/2024
Data zawarcia umowy: 13/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Numer rejestracyjny: NIP 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, Polska  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych UJ
E-mail: joanna.piecuch@uj.edu.pl
Telefon: +48126633932
Adres strony internetowej: https://www.uj.edu.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: GetGadget Paweł Drewniak
Numer rejestracyjny: 869-181-32-52
Adres pocztowy: Ul. Wojska Polskiego 3/13  
Miejscowość: Brzesko

mailto:joanna.piecuch@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


300694-2024 Page 10/11

11.1.

10.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 32-800
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: pawel.drewniak@getgadget.pl
Telefon: 122571260
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: KDS TEXTIL SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: 5213866364
Adres pocztowy: Aleja Jana Pawła II 43A/37B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-001
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: karol@camicetta.pl
Telefon: 668091747
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 281719-2024

Główny powód zmiany: Obecnie dostępne informacje

Opis: Dodanie informacji o zawartych umowach w częściach II-IV

Zmiana
Identyfikator sekcji: RESULT
Opis zmian: Dodano informację o wyniku RES-002, RES-003, RES-004 oraz zawartych 
umowach CON-001, CON-002, CON-003

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d84a6a60-9318-4913-a232-89c48ac69db5 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:pawel.drewniak@getgadget.pl
mailto:karol@camicetta.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


300694-2024 Page 11/11

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/05/2024 13:57:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 300694-2024
Numer wydania Dz.U. S: 98/2024
Data publikacji: 22/05/2024


